ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN SAO VÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/BC-UBND Sao Vàng, ngày  21 tháng 04 năm 2025

BÁO CÁO

 Kết quả lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình về Đề án sắp xếp

 ĐVHC cấp xã trên địa bàn huyện Thọ Xuân

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thọ Xuân.

Thực hiện Công văn số 1043/UBND-NV ngày 21/4/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Thọ Xuân về việc báo cáo nhanh kết quả lấy ý kiến cử tri

đại diện hộ gia đình về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn

huyện Thọ Xuân; Ủy Ban nhân dân  thị trấn Sao Vàng báo cáo nội dung sau:

  1. Tổng số cử tri đại diện hộ gia đình: 2.512cử tri.

- Số cử tri đại diện hộ gia đình đã tham gia lấy ý kiến: 2.512cử tri; đạt

100%/ trên tổng số cử tri đại diện hộ gia đình.

- Số cử tri đại diện hộ gia đình cho ý kiến (phiếu) hợp lệ:2.512cử tri; đạt

100% trên tổng số cử tri đại diện hộ gia đình.

- Số cử tri đại diện hộ gia đình cho ý kiến (phiếu) không hợp lệ: 0 cử tri; tỉ

lệ 0% trên tổng số cử tri đại diện hộ gia đình.

- Số cử tri đại diện hộ gia đình đồng ý: 2.512 cử tri; đạt 100% trên tổng số

cử tri đại diện hộ gia đình.

- Số cử tri đại diện hộ gia đình không đồng ý: 0 cử tri; đạt 0% trên tổng số

cử tri đại diện hộ gia đình.

 2. Các ý kiến khác của cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn huyện

           - Ý kiến về đặt tên đơn vị hành chính xã mới 0 cử tri; chiếm tỉ lệ 0%

           - Ý kiến về đặt trụ sở đơn vị hành chính xã mới 0cử tri; chiếm tỉ lệ 0%

- Ý kiến về 0 cử tri; chiếm tỉ lệ 0%

Ủy ban nhân dân thị trấn Sao Vàng báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện để tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ

huyện ủy./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Bàn

		quynhnt.ttsaovang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T17:03:36+0700

		2025-04-21T17:09:16+0700

		saovang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T17:12:14+0700